PREFEITURA DE GESTÃ02021-2024

CAMPINA VERDE
- CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO -

LEI N° 2.236/2021, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021.

"EXTINGUE E CRIA OS CARGOS QUE MENCIONA
E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

o povo do Municípiode Campina Verde, por seus

representantes,aprovou e eu, em seunome, sancionoa seguinteLei:

Arf. 10 - Fica extinto o cargo de Chefe de

Habitação, pertencente à SecretariaMunicipal de Habitação.

Arf. 20 - Fica criado o cargo de Chefe de

Gabinete, o qual será vinculado à Secretaria de Governo, tendo por
símbolovencimento a siglaSC-Ol,bem como, o direito ao recebimento

do cartão alimentação, sendo de 08(oito) horasdiárias,de segunda a

sexta-feira,a jornada de trabalho, exceto nosferiadose finaisde semana.

Arf. 30 - Estalei entra em vigor na data de sua

publicação.

Campina verde/MCj' 26de__f~~ro de 2021.

/ /
/'

,-/'"'/-

-:

NEIRO